
TDLX2010B 
Le choiX Des professionneLs De La pLomBerie,  
Du chauffage eT De La cLimaTisaTion

LE KIT INCLUT :
•  DChariot de  

manutention durable
• Pointes PL-8A et A-3
• Poignée de torche G4
• Régulateur AR-B
• Boyau AH-12

Model #: TDLX2010B 
P/N: 0386-0578BOUTEILLES À GAZ NON INCLUSES

CARACTÉRISTIQUES:

BASE STABLE,
LÉGÈRE ET
NON CORROSIVE

MULTIPLES 
POCHETTES DE 
RANGEMENT

COURROIE  
DE SÉCURITÉ 
RÉGLABLE

POIGNÉE  
DE LEVAGE 
DURABLE

RANGEMENT  
AISÉ

 DU BOYAU  
À GAZ

MANCHON  
MÉTALLIQUE  

POUR LE  
RANGEMENT  

DE POINTE 
CHAUDE

POIGNÉE 
TÉLESCOPIQUE

* BOUTEILLE NON INCLUSE



No.  
de buse 

Dimensions de buse Débit de gaz Brasure tendre Brasure à l’argent
Orifice de 

remplacementPO MM   @14 LBF/PO2         (0.9 BAR) M3/Hre
      Pi3SH PO MM PO MM

A-2 1/8 4.8 2.0 .17 1/8-1/2 3-15 1/8-1/4 3-10 OR-A2
A-3 3/16 6.4 3.6 .31 1/4-1 10-25 1/8-1/2 3-12 OR-A3
A-5 1/4 7.9 5.7 .48 3/4-1 1/2 20-40 1/4-3/4 10-20 OR-A5
A-8 5/16 9.5 8.3 .71 1-2 25-50 1/2-1 15-25 OR-A8
A-11 7/16 11.1 11.0 .94 1 1/2-3 40-75 7/8-1 5/8 20-40 OR-A11
A-14 1/2 12.7 14.5 1.23 2-3 1/2 50-90 1-2 30-50 OR-A14
A-32 3/4 19.0 33.2 2.82 4-6 100-150 1 1/2-4 40-100 OR-A32

MSA-8 3/8 9.5 5.8 .50 3/4-3 20-75 1/4-3/4 10-20 OR-A5

No. de 
buse

Dimensions 
de buse Débit de gaz Brasure tendre Brasure à l’argent

Orifice de 
remplacement

Buse de 
remplacement BTU

PO MM @14 LBF/     (0.9 BAR)                  
PO2 Pi3SH       M3/Hre PO MM PO MM

PL-3A 1/4 5.0 3.6  .31 1/4-1 10-25 1/8-1/2 3-12 OR-A3     0386-1001 3A-TE 1,280

PL-5A 3/16 6.4 5  .42 3/4-1 1/2 20-40 1/4-3/4 10-20 OR-A8     0386-1003 5A-TE 2,080
PL-8A 5/16 7.9 7  .59 1-2 25-50 1/2-1 15-30 –              0305-0511 8A-TE 2,520
PL-12A 3/8 9.5 9  .76 2-4 50-90 1-2 25-50 OR-T-6     0386-1024 12A-TE 3,360

A-2
(0386-0100)

A-3
(0386-0101)

A-5
(0386-0102)

A-8
(0386-0103)

A-11
(0386-0104)

A-14
(0386-0105)

A-32
(0386-0106)

MSA-8
(0386-0365)

PL-3A
(0386-0874)

PL-5A
(0386-0818)

PL-8A
(0386-0819)

PL-12A
(0386-0820)
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Un leader mondial du marché de coupage et de soudageMC

www.turbotorch.com                            Service à la clientèle aux États-Unis :  800-238-0282  /  Télécopieur 800-535-0557 
Service à la clientèle au Canada :  905-827-4515  /  Télécopieur  800-588-1714

Service à la clientèle internationale :  940-381-1212  /  Télécopieur  940-483-8178

Denton, TX  USA
U.S. Customer Care
Ph: 1-800-426-1888 (tollfree)
Fax: 1-800-535-0557 (tollfree)
International Customer Care
Ph: 1-940-381-1212
Fax: 1-940-483-8178

Miami, FL  USA
Sales Office, Latin America 
Ph: 1-954-727-8371
Fax: 1-954-727-8376

Oakville, Ontario, Canada
Canada Customer Care
Ph: 1-905-827-4515
Fax: 1-800-588-1714 (tollfree)

Chorley, United Kingdom
Customer Care
Ph: +44 1257-261755
Fax: +44 1257-224800

Milan, Italy
Customer Care
Ph: +39 0236546801
Fax: +39 0236546840

Cikarang, Indonesia
Customer Care
Ph: 6221-8990-6095
Fax:  6221-8990-6096

Rawang, Malaysia
Customer Care
Ph: +603 6092-2988
Fax: +603 6092-1085

Melbourne, Australia
Australia Customer Care
Ph: 1300-654-674 (tollfree)
Ph: 61-3-9474-7400 
Fax: 61-3-9474-7391
International
Ph: 61-3-9474-7508
Fax: 61-3-9474-7488

Shanghai, China
Sales Office
Ph: +86 21-64072626
Fax:  +86 21-64483032

Singapore
Sales Office
Ph: +65 6832-8066
Fax: +65 6763-5812
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